

**1 MOP BUMBAC 250G buc 15 5,04 75,63 2 PRONTO SPRAY  
MOBILA CLASSIC 300ML buc 17 12,61 214,29 3 CIF CR**

I.D.: 82006441

Data publicarii 11.05.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 7.649,16 RON - 7.649,16 RON

Descriere: 1 MOP BUMBAC 250G buc 15 5,04 75,63 2 PRONTO SPRAY MOBILA CLASSIC 300ML buc 17 12,61 214,29 3 CIF CREMA 500ML buc 15 8,40 126,05 4 SANO ANTI KALK PIATRA SI RUGINA 750ML buc 10 20,17 201,68 5 DETERGENT FAIRY 1.2L buc 8 15,13 121,01 6 DETERGENT FAIRY 1.2L buc 12 15,13 181,51 7 FINO BURETI BUCATARIE 5/SET Set 16 5,88 94,12 8 FINO BURETI METAL 2/SET buc 7 5,04 35,29 9 SANO CLOR 4L buc 7 18,49 129,41 10 CLOR AXIAL 5L buc 5 10,08 50,42 11 DOMESTOS 750ML buc 15 8,40 126,05 12 DETARTRANT NUFAR CLASIC 800 ML buc 15 8,40 126,05 13 CIF SPRAY BAIE 500 ML buc 15 10,08 151,26 14 FINO LAVETE MULTIFUNCTIONALE 3/SET buc 7 7,56 52,94 15 EXPERTO SERVETEELE MOBILA 40BUC buc 11 8,40 92,44 16 SERVETEELE UMEDE MOBILA 54BC PAFILYA buc 14 4,20 58,82 17 RIVEX PARCHET 1000ML buc 15 15,13 226,89 18 SANO FLOOR FRESH JASMINE 2 L buc 10 25,21 252,10 19 SANO FLOOR FRESH MUSK 2L buc 11 25,21 277,31 20 SAPUN LICHID 5L MARA buc 7 10,92 76,47 21 SACI MENAJ CONTE 20/SET Set 75 4,20 315,13 22 SLEEPY SERVETEELE UMEDE CU CAPAC 120 BUC buc 10 5,04 50,42 23 ASEVI PARDOSELI PORTOCALA 1L buc 15 11,76 176,47 24 HARTIE IGIENICA 2 STR 50M SALLYKA buc 216 1,51 326,72 25 BREF WC BILUTE LEMON 50GR buc 8 5,88 47,06 26 BREF WC BILUTE SIMPLE PINE FOREST buc 20 5,88 117,65 27 BREF WC BILUTE DIV AROME buc 22 5,88 129,41 28 SANO BON BLUE LUXURY HOTEL buc 20 8,40 168,07 29 SANO BON BLUE ODOZIZANT WC buc 25 8,40 210,08 30 MATURA PVC EUROPEA buc 4 5,88 23,53 31 COADA LEMN FILETAT buc 4 2,94 11,76 32 MATURA SORG BUCSA PLASTIC buc 10 33,6